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ADAKLI 974235 Adaklı Anaokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
ADAKLI 214172 Adaklı Halk Eğitimi Merkezi 3 5 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
ADAKLI 748655 Adaklı İmam Hatip Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
ADAKLI 752534 Adaklı Şehit Hikmet Saydan İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
ADAKLI 727094 Karaçubuk Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
ADAKLI 752957 Selahaddin Eyyübi İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
ADAKLI 747047 Adaklı Çok Programlı Anadolu Lisesi 3 5 Karma 100 E E Müdür 1 0 0 1 1
GENÇ 752565 Servi Merkez İlkokulu 3 6 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
GENÇ 757267 Sevgi Anaokulu 3 4 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
KARLIOVA 727184 Ayten Tekışık Ortaokulu 3 6 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
KARLIOVA 712865 Bağlıisa İlkokulu 3 6 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
KARLIOVA 712866 Bağlıisa Selekan İlkokulu 3 6 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
KARLIOVA 727187 Çukurtepe Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
KARLIOVA 727203 Kargapazarı İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
KARLIOVA 761230 Şehit Hacı Alan Anadolu İmam Hatip Lisesi 3 4 Erkek 100 E Müdür 1 0 0 1 1
KARLIOVA 727213 Yiğitler Ortaokulu 3 6 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
KARLIOVA 972609 Karlıova Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 3 4 Karma 0 E Müdür 1 0 0 1 1
KİĞI 747151 Kiğı Yatılı Bölge Ortaokulu 3 5 Karma 55 E Müdür 1 0 0 1 1
KİĞI 131602 Kiği Halk Eğitimi Merkezi 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
KİĞI 759562 Menekşe Durmuşoğlu Anaokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
KİĞI 752544 Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
KİĞI 727139 Yusuf Ziya Değnekçi Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
KİĞI 713109 20 Kasım Kurtulus İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
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KİĞI 322978 Kiğı Fuat Dağıstan Çok Programlı Anadolu Lisesi 3 5 Karma 0 E Müdür 1 0 0 1 1
MERKEZ 712389 Aşağı Yenibaşlar İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 751984 Bingöl Güzel Sanatlar Lisesi 3 4 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
MERKEZ 131220 Bingöl Halk Eğitimi Merkezi 3 4 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 759498 Bingöl Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 3 4 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
MERKEZ 972805 Borsa İstanbul Bingöl Anadolu Lisesi 3 4 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 735815 Borsa İstanbul Mustafa Kemal Paşa İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 742624 Borsa İstanbul Sarayiçi İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 775050 Gazze Sevgi Anaokulu 3 4 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
MERKEZ 742407 Mimar Sinan İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 751797 Papatyalar Anaokulu 3 4 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 759978 Rabia Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 3 4 Kız 180 E Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 742436 Sudüğünü Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 974451 Turgut Özal Anaokulu 3 4 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 962342 Uydukent Anaokulu 3 4 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 712706 Yelesen İlkokulu 3 6 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 760595 Yeşilyurt Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
MERKEZ 764629 Şehit Zafer Kurt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 3 4 Karma 0 E Müdür 1 1 1 1 1
SOLHAN 773080 Atatürk Anaokulu 3 4 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
SOLHAN 727175 Hazarşah Yeni Yerleşim Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür 1 1 1 1 1
SOLHAN 769236 Solhan Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 3 4 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
SOLHAN 752295 Öğretmen Hüseyin Artunç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 3 4 Karma 0 E Müdür 1 0 0 1 1
YAYLADERE774836 Yayladere Anadolu Lisesi 3 6 Erkek 0 Müdür 1 0 0 1 1
YAYLADERE231867 Yayladere Halk Eğitimi Merkezi 3 6 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
YAYLADERE727144 Yayladere Ortaokulu 3 6 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
YEDİSU 270157 Yedisu Halk Eğitimi Merkezi 3 5 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
YEDİSU 752548 Yedisu İlkokulu 3 6 Karma 0 Müdür 1 0 0 1 1
YEDİSU 748172 Yedisu Yatılı Bölge Ortaokulu 3 6 Karma 50 E Müdür 1 0 0 1 1
YEDİSU 377709 Yedisu Çok Programlı Anadolu Lisesi 3 6 Karma 50 E E Müdür 1 0 0 1 1
ADAKLI 747047 Adaklı Çok Programlı Anadolu Lisesi 3 5 Karma 100 E E Müdür Yardımcısı 3 1 0 2 2
ADAKLI 748655 Adaklı İmam Hatip Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
ADAKLI 752534 Adaklı Şehit Hikmet Saydan İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1



ADAKLI 748154 Adaklı Yatılı Bölge Ortaokulu 3 5 Karma 55 E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1 1
ADAKLI 727088 Karaçubuk İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
ADAKLI 727094 Karaçubuk Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
GENÇ 727111 Borsa İstanbul Atatürk Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
GENÇ 131352 Genç Halk Eğitimi Merkezi 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1 1
GENÇ 727116 İnönü Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
GENÇ 727117 Mevlana Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1 1
GENÇ 727118 Milli Eğitim Vakfı İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
KARLIOVA 761230 Şehit Hacı Alan Anadolu İmam Hatip Lisesi 3 4 Erkek 100 E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2 2
KARLIOVA 727187 Çukurtepe Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
KARLIOVA 727202 Kantarkaya Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
KARLIOVA 727204 Kargapazarı Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
KARLIOVA 131435 Karlıova Halk Eğitimi Merkezi 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1 1
KARLIOVA 727206 Sakaören Ortaokulu 3 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
KARLIOVA 727208 Şehit İdris Demir İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
KARLIOVA 727211 Toklular Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
KARLIOVA 727212 Yiğitler İlkokulu 3 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
KİĞI 747151 Kiğı Yatılı Bölge Ortaokulu 3 5 Karma 55 E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2 2
KİĞI 752544 Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
KİĞI 322978 Kiğı Fuat Dağıstan Çok Programlı Anadolu Lisesi 3 5 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
MERKEZ 727214 Atatürk İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 2 2 2
MERKEZ 131220 Bingöl Halk Eğitimi Merkezi 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 3 1 1 1
MERKEZ 767131 Bingöl Spor Lisesi 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
MERKEZ 735806 Borsa İstanbul Ekinyolu Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
MERKEZ 735811 Borsa İstanbul Gözeler Haraba İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
MERKEZ 735815 Borsa İstanbul Mustafa Kemal Paşa İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1 1
MERKEZ 727225 Cumhuriyet İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
MERKEZ 775050 Gazze Sevgi Anaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
MERKEZ 735798 Güveçli İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
MERKEZ 735802 Ilıcalar Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
MERKEZ 735821 Kazım Karabekir İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
MERKEZ 742407 Mimar Sinan İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1 1



MERKEZ 749258 Yamaç Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
MERKEZ 751797 Papatyalar Anaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
MERKEZ 750756 Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1 1
MERKEZ 748658 Sancak İmam Hatip Ortaokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
MERKEZ 749665 Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam Hatip Lisesi 3 4 Erkek 0 Müdür Yardımcısı 3 2 0 1 1
MERKEZ 742425 Sudüğünü İlkokulu 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
MERKEZ 727221 Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 3 1 1 1
MERKEZ 735820 TOBB Cevdet Yılmaz Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 3 1 1 1
MERKEZ 817707 Zübeyde Hanım Anaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
MERKEZ 131207 Saray Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 3 4 Karma 200 E E Müdür Yardımcısı 4 4 1 1 1
SOLHAN 727172 Atatürk Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 1 1 1
SOLHAN 727176 Borsa İstanbul Arakonak İlkokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
SOLHAN 727179 Öğretmen Veli Tuğa Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
SOLHAN 775076 Sabiha Bahçıvan Fen Lisesi 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 0 1 1
SOLHAN 769236 Solhan Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
SOLHAN 760541 Yeşilova İmam Hatip Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
SOLHAN 964677 Yüzen Ada Anaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1
SOLHAN 727170 28 Ağustos Ortaokulu 3 4 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
SOLHAN 752295 Öğretmen Hüseyin Artunç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 3 4 Karma 0 E Müdür Yardımcısı 4 3 0 1 1
YAYLADERE231867 Yayladere Halk Eğitimi Merkezi 3 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
YAYLADERE727144 Yayladere Ortaokulu 3 6 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
YEDİSU 748172 Yedisu Yatılı Bölge Ortaokulu 3 6 Karma 50 E Müdür Yardımcısı 2 0 0 2 2
YEDİSU 270157 Yedisu Halk Eğitimi Merkezi 3 5 Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 0 1 1
YEDİSU 377709 Yedisu Çok Programlı Anadolu Lisesi 3 6 Karma 50 E E Müdür Yardımcısı 2 1 0 1 1
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